

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างสนามเด็กสร้างปัญญา ศูนย์พัฒนาเด็ก บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ ๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน.-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป : โดยก่อสร้างสระว่ายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖.๐๐ เมตร ความสูง ๐.๖๐ เมตร

๔.ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท
(หนึ่งแสนบาทถ้วน.-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุก่อสร้าง
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
- ๕.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๒
- ๕.๔ สืบราคาจากท้องตลาด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศราวุธ ศรีพัก	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายณัฐพงษ์ ปัญญาเจริญผล	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ พ.จ.อ.เทอดเกียรติ ศรีอุบล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการจัดซื้อวัสดุเพื่อจัดทำสนามเด็กสร้างปัญญา.
 (ตามแบบสนามเด็กสร้างปัญญา กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น)
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า 09 ส.ค 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการจัดซื้อวัสดุเพื่อจัดทำสนามเด็กสร้างปัญญา.	100,221.10		100,221.10	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	0.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,221.10	
	คิดเป็นเงินประมาณ			100,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

1..... ประธานกรรมการ
 (นายตราวุธ ศรีพิทักษ์)
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
 ตำแหน่ง.....

- ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

เห็นชอบ
 ไม่เห็นชอบเพราะ.....
 (นายพงษ์ศักดิ์ คำกฤษณา)

2..... กรรมการ
 (นาย.....)
 ตำแหน่ง.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

3..... กรรมการ
 (พ.จ.อ. เทอดเกียรติ ศรีอุบล)
 ตำแหน่ง.....

- ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ
 ไม่อนุมัติเพราะ.....
 (นายคมเพชร คริสสิงห์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ

โครงการจัดซื้อวัสดุเพื่อจัดทำสนามเด็กสร้างปัญญา.

(ตามแบบสนามเด็กสร้างปัญญา กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น)

สถานที่ก่อสร้าง

ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านห้วยซ้อ หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 09 ธ.ค 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ฐานที่4									
1	เสาไม้ ขนาด 5"x5" ยาว 1.50 เมตร x 2 เสาไม้ ขนาด 5"x5" ยาว 3.50 เมตรx3 เสาไม้ ขนาด 5"x5" ยาว 4.50 เมตร x7	40.00		540.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
2	คานเหล็ก 2"x6" ยาว 25 เมตร	5.00	เส้น	120.00	600.00	-	-	600.00	
3	ตงเหล็ก 1 1/2" x 3" ยาว 2.40 เมตร	14.00	เส้น	700.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
4	พื้นเซอร่า 16 มม X 2 ชั้น	21.00	แผ่น	150.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
5	ฝ้าพลาสติก	30.00	ตร.ม.	20.00	600.00	-	-	600.00	
6	ซิลิโคน	5.00	หลอด	150.00	750.00	-	-	750.00	
7	ท่อน้ำพืชม ยาว 2-2.5 ซม.	33.00	ตร.ม.	250.00	8,250.00	-	-	8,250.00	
8	อะเส ออกไก่ ชื่อ ขนาด 2"x6"	15.00	เมตร	120.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
9	จับขัน 1 1/2"x3"	40.00	เมตร	60.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
10	เชือกโยยักษ์ 20มม.	2.00	ม้วน	5,200.00	10,400.00	-	-	10,400.00	

11	เชือกไนล่อน 16 มม.	2.00	ม้วน	3,300.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
12	พื้น คสล. 23 ตร.ม. ทน 0.10	3.70	ลบ.ม.	1,962.00	7,259.40	-	-	7,259.40	
13	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	23.00	ตร.ม.	21.00	483.00	-	-	483.00	
14	ตอม่อ คอนกรีต 12 หลุม	1.50	ลบ.ม.	1,962.00	2,943.00	-	-	2,943.00	
15	ท่อ Pvc ขนาด 4"	6.00	ท่อน	948.00	5,688.00	-	-	5,688.00	
16	ท่อ Pvc ขนาด 3"	4.00	ท่อน	577.00	2,308.00	-	-	2,308.00	
17	ฝาครอบ pvc 3 "	4.00	ฝา	48.00	192.00	-	-	192.00	
ฐานที่ 5									
18	คอนกรีตผสมเสร็จ	3.70	ลบ.ม.	1,962.00	7,259.40	-	-	7,259.40	
19	ไม้ขัด 6 มม.	1.000	แผ่น	554.00	554.00	-	-	554.00	
20	ผ้าพลาสติก	36.000	ตร.ม.	42.00	1,512.00	-	-	1,512.00	
21	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	8.00	ถุง	120.00	960.00	-	-	960.00	
22	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	500.00	500.00	-	-	500.00	
23	ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	570.00	570.00	-	-	570.00	
24	อิฐบล็อก	350.00	ก้อน	4.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
25	อิฐโมณู	200.000	ก้อน	2.00	400.00	-	-	400.00	
26	เหล็กเส้น 6 มม.	0.02	ตัน	22,887.00	343.30	-	-	343.30	
27	ท่อ PVC 2"	5.00	ท่อน	240.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
28	ท่อ PVC 3/4"	5.00	ท่อน	60.00	300.00	-	-	300.00	
29	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	19.00	ตร.ม.	21.00	399.00	-	-	399.00	
รวมเป็นเงิน								100,221.10	